2)
nostri Guidonis Mauvoisin domini de Roony, militis Et Ysabellis
de Mellou, domine de Roony eius uxoris vidimus in hec

3)
verba.  Gui  Mauvosin  sire  de  Roony  Et  Ysabeau  de  Mallou,
Dame de Roony sa fame a touz ceus qui verront ces presentes

4)
letres  salut.  Sachent  tuit  que  je  dit  Gui  Mauvoisin  sire  de
Roony, de la volonte et de lassentement Ysabeau de Mellou
dame de Roo-

5)
ny ma fame weul et ordenne, que nous, ne que nus, ne de nos
hoirs ne de nos successeurs, ne ceus qui cause i auroient pour
raison de 

6)
nous,  ne  de  nos  hoirs,  ne  de  nos  successeurs,  ne  puisset
vendre, ne fere vendre ne couper ne donner de ma forest de
chevrie que deus

7)
cens  arpenz  chacun  an  et  ce  qui  commendraie  por  nostre
ardoir souffisainnent a nous et a nos hoirs et a nos successeurs
et a ceus qui cause 

8)
i auroint de nous ou de nos hoirs ou de nos successeurs ou
manoir de Roony en celi de la villenueve et la montance de
vint livrees 
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9)
ou manoir de Paris chacun an. Et si failloit merriers en nos
manoirs  desus  diz  ou  en  nos  manoirs  aillors  et  il  i  estoie
souffisan-

10)
ment trovez, nous en porrions prendre souffisanment et nos
hoirs et nos successeurs et ceus qui cause iauroient de nous,
ou de nos

11)
hoirs  ou  de  nos  successeurs.  Et  voulons  que  es  deus  cenz
arpenz  de  bois  desus  diz,  que  nous  et  nos  hoirs  et  nos
successeurs et ceus 

12)
qui  cause  i  auroient  de  nous  ou  de  nos  hoirs  ou  de  nos
successeurs pouvons couper que l’en i lesse quarante chenes
des plus biaus

13)
en chacun arpent, de laage du bois et les viels soient coupez
se il nous plest ou a nos hoirs ou a nos successeurs ou a ceus
qui cause i a-

14)
uroient de nous ou de nos hoirs ou de nos successeurs Et ceste
chose je weull et ordenne de la volente et de lassentement
Ysabeu de 

15)
Mellou dame de Roony ma fame pour le preu de nous et de nos
hoirs et de nos successeurs et de ceus qui cause iauroine de
nous 
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16)
et de nos hoirs et de nos successeurs et du commun proufit du
pais.  Et  requerons  et  soupplions  a  tres  haut  prince  nostre
seigneur le Roi

17)
de  France  que  il  weille  confermer  et  fere  garder  ceste
ordenance  desus  dite  et  contraindre  ceus  qui  en  iroient
encontre sauf son droit en

18)
toutes  choses.  Et  en  confirmacion  de  ceste  chose  Je  Gui
Mauvoisin  sire de Roony Et Je Ysabeau de Mellou dame de
Roony fame